取扱説明書
                                                                                       №210409
コゾウリフター(足踏み式)
BEA-H150,BEA-H200,BEA-H300,BEA-H400,BEA-H500,BEA-H600
BEA-H800,BEA-H1000,BEA-H200W,BEA-H500W
この度はコゾウリフターをお買い求め頂きまして、誠にありがとうございました。
本機を安全に、能率よくご使用頂くために、必ずこの取扱説明書を最後までお読みください。
●取扱説明書は大切に保管し、よく活用してください。

ST
OP
上部に
レリーズハンドル
ゴムプラグ
■仕様
 型  式
許容荷重
フォーク・テーブル寸法
(mm)
全長
ポンプ回数 自重
フォーク長さ 高さ ×全幅
(kg) L.C. L MIN-MAX ×全高(mm) 早/遅 (kg)
標準
BEA-H200-9 200 300 600 71-900 1020×550×1221 27 46
BEA-H200-12 200 300 600 71-1200 1020×550×1521 37 49
BEA-H200-15 200 300 600 71-1500 1020×550×1821 46 52
BEA-H400-9 400 350 700 75-900 1212×655×1321 16/43 85
BEA-H400-12 400 350 700 75-1200 1212×655×1621 22/60 95
BEA-H400-15 400 350 700 75-1500 1212×655×1921 27/76 113
BEA-H600-9 600 400 800 80-900 1315×655×1361 22/57 110
BEA-H600-12 600 400 800 80-1200 1315×655×1661 28/75 120
BEA-H600-15 600 400 800 80-1500 1315×655×1961 35/94 130
BEA-H1000-8 1000 400 800 85-800 1526×790×1361 54/144 188
BEA-H1000-11 1000 400 800 85-1100 1526×790×1661 76/199 206
BEA-H1000-14 1000 400 800 85-1400 1526×790×1961 85/221 212
ロング
フォーク
BEA-H150-9 150 350 700 72-902 1120×550×1221 27 47
BEA-H150-12 150 350 700 72-1202 1120×550×1521 37 50
BEA-H150-15 150 350 700 72-1502 1120×550×1821 46 53
BEA-H300-9 300 400 800 77-902 1312×655×1321 16/43 86
BEA-H300-12 300 400 800 77-1202 1312×655×1621 22/60 96
BEA-H300-15 300 400 800 77-1502 1312×655×1921 27/76 114
BEA-H500-9 500 450 900 81-901 1415×655×1361 22/57 112
BEA-H500-12 500 450 900 81-1201 1415×655×1661 28/75 122
BEA-H500-15 500 450 900 81-1501 1415×655×1961 35/94 132
低床
BEA-H150-12-5H 150 300 600 50-1180 1020×550×1501 38 51
BEA-H300-15-5H 300 350 700 50-1475 1211×655×1901 27/76 116
BEA-H500-15-5H 500 400 800 50-1470 1315×655×1941 35/94 135
大型車輪
BEA-H400-9B 400 350 700 110-935 1212×655×1356 16/43 88
BEA-H400-12B 400 350 700 110-1235 1212×655×1656 22/60 98
BEA-H400-15B 400 350 700 110-1535 1212×655×1956 27/76 116
BEA-H600-9B 600 400 800 115-935 1315×655×1396 22/57 113
BEA-H600-12B 600 400 800 115-1235 1315×655×1696 28/75 123
BEA-H600-15B 600 400 800 115-1535 1315×655×1996 35/94 133
BEA-H300-9B 300 400 800 112-937 1312×655×1356 16/43 89
BEA-H300-12B 300 400 800 112-1237 1312×655×1656 22/60 96
BEA-H300-15B 300 400 800 112-1537 1312×655×1956 27/76 117
BEA-H500-9B 500 450 900 116-936 1415×655×1396 22/57 115
BEA-H500-12B 500 450 900 116-1236 1415×655×1696 28/75 125
BEA-H500-15B 500 450 900 116-1536 1415×655×1996 35/94 135
ワイド
BEA-H400-9W 400 550 1000 80-900 1515×1359×1358 22/57 126
BEA-H400-12W 400 550 1000 80-1200 1515×1359×1658 28/75 136
BEA-H400-15W 400 550 1000 80-1500 1515×1350×1958 35/94 146
BEA-H400-15W9 400 550 1000 80-1500 1515×1059×1958 35/94 141
BEA-H800-8W 800 550 1000 85-800 1726×1359×1360 54/144 220
BEA-H800-11W 800 550 1000 85-1100 1726×1359×1661 76/199 226
BEA-H800-14W 800 550 1000 85-1400 1726×1359×1961 85/221 232
BEA-H800-14W-9 800 550 1000 85-1400 1726×1059×1961 85/221 227
テーブル
BEA-H200-9T 200 300 620 85-903 1040×550×1221 27 29
BEA-H200-12T 200 300 620 97-1203 1040×550×1521 37 110
BEA-H200-15T 200 300 620 85-1503 1040×550×1821 46 64
BEA-H400-9T 400 350 720 97-903 1231×655×1321 16/43 100
BEA-H400-12T 400 350 720 97-1203 1231×655×1621 22/60 110
BEA-H400-15T 400 350 720 97-1503 1231×655×1921 27/76 128
W マスト
BEA-H200W-22ST 200 300 600 70-2200 1070×670×1522 61/160 56
BEA-H500W-22ST 500 400 800 77-2200 1419×846×1690 86/227 190
検査合格証
本機は下記の検査項目に合格しております。
(1) 使用上有害で大きな、きず・ひずみ・ひび等のないこと。
(2) 指定通りの塗装色であり、有害な塗装欠陥のないこと。